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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21929014U

2. Data e Regjistrimit 29/07/2022
3. Emri i Subjektit SILLOSI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 6, Rr Feridon 
Fezollari, Ndertesa THG, Kodi postar 1028, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunimi i produkteve te drithrave, perpunimi i niseshtese 

dhe produkteve te saj, prodhimi i biskotave dhe galetave, 
pastave  dhe kekeve te konservuar. Perpunimi i ushqimeve te 
pergatitura per kafshet e fermes. Prodhimi i bukes, simiteve 
dhe embelsirave te fresketa. Prodhimi i kakaos, çokollates 
dhe embelsirave. Tregeti me shumice e drithrave, duhanit te 
perpunuar, farave dhe ushqimit te kafsheve. Tregetia me 
shumice jo e specializuar e artikujve ushqimor, duhanit dhe 
pijeve. Aktivitetet e ndermjetesimit per shitjen e mallrave 
ushqimor, pijeve dhe duhanit. Perpunimi i ushqimeve te 
pergatitura per kafshet shtepiake. Aktivitetet sherbyese te 
rastit per transportit tokesor. Transporti rrugorr i mallrave. 
Prodhimi i makaronave, shpagetave dhe produkteve te 
ngjashme nga mielli. Perpunimi i ushqimeve te 
homogjenizuara dhe ushqimeve dietike. Tregetia me shumice 
e produkteve kimike. Testimi teknik dhe analizat. 
Shperndarja e energjise elektrike. Tregetia e automjeteve te 
tjera. Tregetia e veturave dhe automjeteve me fuqi motorrike 
te vogel. Aktivitete te tjera mbeshtetese te transportit. 
Prodhimi i sheqerit. Riparimi dhe mirmbajtja e paisjeve te 
tjera te transportit te p.k.t. Prodhimi i energjise elektrike. 
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Transmetimi i energjise elektrike. Tregetia me shumice e 
sheqerit, çokollatave dhe embelsirave. Tregetia me pakice e 
luleve, farave, bimeve, pleherave artificiale kafsheve 
perkedhelese dhe ushqimi i tyre ne dyqane te specializuara. 
Perpunimi i vajrave dhe yndyrerave. Instalimi i makinerive 
dhe paisjeve industriale. Tregetia me pakice e produkteve te 
tjera ushqimore ne dyqane te specializuara. Aktivitete 
ndihmese per prodhimet bimore. Mirmbajtja dhe riparimi i 
automjeteve. Veprimtarite e paketimit (ambalazhimit).
Arber Salihu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2022                Deri: 27/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanDevolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SILLOSI
E-Mail: anila_melaj2000@yahoo.com  
Telefon:  0692037010 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-963659-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13006F42-55B2-4B42-B166-4D2AF21805C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3522147C-B62F-4C68-AEE8-868D36A0E34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6232FB85-C8DE-463E-A85E-BF1747134C8E
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(i nëpunësit të sportelit)


